GLAZBENA SKOLA ZLATKA GRGOSEVICA Datum: 29.6.2023.
IVANA GORANA KONACICA 19 Vrijeme: 22:55

OIB: 54566509173
REBALANS

1 - 1. Izmjene Plana proracuna za 2023.g.

F’o_zicija Sitra Naziv Planirano

SVEUKUPNO PRIHODI L k ; d — 207410100}

Razdjel 009 GRADSK! URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.107.110,00
Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.107.110,00
Proracunski korisnik GLAZBENA SKOLA ZLATKA GRGOSEVICA 2.107.110,00
lzvor 1.2.1 DECENTRALIZIR{\NA SREDSTVA-OSNOVNO 49.670,00
Prihodi iz nadleznog proracuna 49.670,00

izvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI 12.530,00
Prihodi iz nadleznog proracuna 12.530,00

lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 100,00
64 Prihodi od imovine 0,00
641 Prihodi od financijske imovine 0,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati po 100,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 100,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0,00
683 Ostali prihodi 0,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 210.350,00
64 Prihodi od imovine 0,00
641 Prihodi od financijske imovine 0,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 124.100,00
652 Prihodi po posebnim propisima 124.100,00
92 Rezultat poslovanja 86.250,00
922 Visak/manjak prihoda 86.250,00
lzvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 1.834 460,00
63 Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proraéuna 1.834.460,00
636 Pomoéi proraunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 1.834.460,00
lzvor 5.5.1 POMOC! OD IZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA-PK 0,00
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proraéuna 0,00
634 Pomoéi od izvanproraéunskih korisnika 0,00

F"oziclja Sifra Naziv Planirano

SVEUKUPNO RASHODI ' = R e np e
Razdjel 009 GRADSKI| URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE 2.107.110,00

Glava 00903 USTANOVE U OSNOVNOSKOLSKOM OBRAZOVANJU 2.107.110,00
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Proracunski korisnik GLAZBENA SKOLA ZLATKA GRGOSEVICA 2.107.110,00

00903484

Prog ram A023109 DJELATNOST USTANOVA OSNOVNOG SKOLSTVA 2.107.110,00
Aktivnost A023109A310901 REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA 2.027.470,00
lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACAN! STANDARD 7.760,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 7.760,00
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 7.760,00
32 Materijalni rashodi 7.760,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00
323 Rashodi za usluge 2.260,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.500,00
lzvor 1.2.1 DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO 46.810,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 46.810,00
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 46.810,00
32 Materijalni rashodi 46 020,00
321 Naknade trodkova zaposlenima 1.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.350,00
323 Rashodi za usluge 31.540,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.530,00
34 Financijski rashodi 790,00
343 Ostali financijski rashodi 790,00
lzvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSK| KORISNICI 100,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 100,00
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 100,00
32 Materijalni rashodi 100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 139.900,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 139.900,00
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 139.900,00
31 Rashodi za zaposlene 16.100,00
311 Placée (Bruto) 6.300,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 8.800,00
313 Doprinosi na place 1.000,00
32 Materijalni rashodi 122.500,00
321 Naknade trodkova zaposlenima 21.300,00
322 Rashodi za materijal i energiju 7.400,00
323 Rashodi za usluge 63.900,00
324 Naknade tro8kova osobama izvan radnog odnosa 500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.400,00
34 Financijski rashodi 1.300,00
343 Ostali financijski rashodi 1.300,00
37 Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00
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372 Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proracuna 0,00

Izvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 1.832.900,00
Funkcijska 0812 Osnovno obrazovanje 1.832.900,00
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 1.832.900,00
31 Rashodi za zaposlene 1.775.790,00
311 Plaée (Bruto) 1.493.140,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 48.000,00
313 Doprinosi na place 234.650,00
32 Materijalni rashodi 53.130,00
321 Naknade tro$kova zaposlenima 42.000,00
323 Rashodi za usluge 4.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.630,00
34 Financijski rashodi 3.980,00
343 Ostali financijski rashodi 3.980,00
Izvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 0,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0.00
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 0,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00
311 Place (Bruto) 0,00
313 Doprinosi na place 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00
321 Naknade trodkova zaposlenima 0,00
Aktivnost A023109A310903- NABAVA DRUGIH: O_BRAZQ\'INIH MATERIJALA 0,00
lzvor 1.1.3 OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 0,00
Funkcijska 0812 Osnovno obrazovanje 0.00
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 0,00
37 Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00
372 Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz prorauna 0,00
Aktivnost A023109A310904. SUFINANGIRANJEPREHRANE 0,00
lzvor 1.1.3 OPGI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD 0,00
Funkcijska 0912 Osnovno obrazovanje 0,00
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00
lzvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 0,00
Funkcijska 0812 Osnovno obrazovanje 0,00
Lokacija 921133 GRAD ZAGREB 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00
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Aktivnost A023109K310901
lzvor 1.1.3
Funkgijska 08912
Lokacija 921133
32

323

42

421

422

424

lzvor 1.2.1
Funkcijska 0812
Lokacija 921133
42

421

422

lzvor 4.3.1
Funkcijska 0812
Lokacija 921133
32

323

42

422

424

lzvor 5.2.1
Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32

323

Aktivnost A023109T310902
lzvor 5.2.1
Funkcijska 0912
Lokaclja 921133
32

322

Aktivnost A023109T310903

lzvor 1.1.3

Funkcijska 0912
Lokacija 921133
32
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ODRZAVANJE | OPREMANJE OSNOVNIH SKOLA

0PG!I PRIHODI | PRIMICI-POJAGANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-OSNOVNO SKOLSTVO
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti
POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK

Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za usluge

SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE | MLIJECNI PROIZVODI
POMOCI 1Z DRUGIH PRORAGUNA-PK

Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH
FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU FONDOVE

OPCI| PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Osnovno obrazovanje
GRAD ZAGREB
Materijalni rashodi
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76.140,00
2.830,00
2.830,00
2.830,00

0,00
0,00
2.830,00
0,00
2.560,00
270,00
2.860,00
2.860,00
2.860,00
2.860,00
0,00
2.860,00

70.450,00

70.450,00

70.450,00

10.000,00

10.000,00

60.450,00

58.450,00
2.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.460,00

1.460,00

1.460,00
1.460,00
1.460,00
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323

Aktivnost A023109T310906
Izvor 1.1.3
Funkeljska 0912
Lokacija 921133
38

381

lzvor 5.2.1
Funkeijska 0912
Lokacija 921133
38

381

U Sesvetama, 30.06.2023.

Klasa: 400-02/23-01/
Ur.Broj: 251-261-23-1
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Rashodi za usluge

BESPLATNE MENSTRUALNE POTREPSTINE
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Ostali rashodi

Tekuée donacije

POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK
Osnovno obrazovanje

GRAD ZAGREB

Ostali rashodi

Tekuce donacije

—_— /Predsjednik Skolskog odbora

A SpaSN
- A Mg N

/ i

A{ ZLATKA

P\GOSEVICA

eﬁoﬁ’mt

Stranica
5

Ravnateljica

1.460,00
2.040,00
480,00
480,00
480,00
480,00
480,00
1.560,00
1.580,00
1.560,00
1.560,00
1.560,00

*OBRADA LC *



